MIC70

Puterea de 66 CP oferd autoutilitarei MIC 70 puterea necesard pentru a cuceri chiar si cele mai extreme medii cu echipamente

KARCHER

precum incdrcdtorul nostru frontal. Cu filtru de particule diesel.

Cod de comanda

= Propulsie hidraulicd integrala

Date tehnice

1.442-240.2

Cod EAN

Propulsie

Putere de antrenare
Capacitate cilindru

Cilindru

Standard emisii

Rezervor combustibil

Viteza de rulare

Viteza de lucru

Sarcina admisa pe osie, in fata
Sarcina admisa pe osie, in spate
Capacitate de urcare

Nivel de zgomot (maxim)
Capacitate de incarcare
Ampatament

Filtru de particule diesel
Greutate totala admisa
Greutatea fara accesorii
Dimensiuni (L x | x H)

kW / hp
cc

km/h
km/h
ke

dB(A)
kg

kg
kg
mm

Acest dispozitiv necesita instructiuni.

4054278157054
Motorina

48 / 66

2434

4

STAGE V

50

40

20

2000

2000

25

76

Max. 1700

1700

1

3500

2250

2300 = 1500 x 2250

Y
4

Dotare

Filtru particule

Aer conditionat

incalzire

Girofar de avertizare
Utilizare pe tot timpul anului

B inclus in pachetul de livrare,
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Putere hidraulica ridicata Motor cu emisii reduse Afisaj central
= O pompd tandem puternicad (100 I/min.) = Motor Kubota diesel common rail cu 4 cilindri = Sistemele de actionare hidraulice sunt controlate
actioneazd cu usurinta chiar si cele mai grele economic si puternic cu o putere de 48,6 kW (66 prin intermediul afisajului central.
echipamente. CP). = Afisarea vitezei de deplasare si a fazei de
= Puterea motorului poate fi distribuitd catre = Sistemul de tratare a gazelor de esapament si regenerare a filtrului de particule diesel.
partea din fatd si cdtre cea din spate (50 + 50 filtrul de particule diesel inseamna cd acest
I/min. fatd, sau 50 + 50 I/min. spate). motor poate fi certificat in conformitate cu

standardele STAGE V si Tier 4 Final.
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